
INTERNATIONALE OFFENE DEUTSCHE ROTARY
GOLFMEISTERSCHAFTEN 2024
17.08.2024

Ergebnisliste
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher
Gästeturnier

18 Loch Goethe Course Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 72.0
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 16.09.24, 16:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Bernsmann, Dirk Münster-Wilkinghege   6,5

Pütter, Ralf Bochumer GC  -0,7/ 3  32  35
2 2 Schröter, Joachim Berlin Prenden, GC  13,9

Schröter, Rose Berlin Prenden, GC   9,2/13  29  42
3 * Berger, Martin Aschaffenburger GC  12,1

Berger, Paul Tiger Aschaffenburger GC   8,3/12  29  41
4 Niederquell, Dr. Friedrich Waldeck  12,0

Schultheis, Dr. Benedikt Bad Arolsen, G&LC   1,1/ 6  28  34
5 Brück, Oliver Münster-Wilkinghege   2,4

Brück, Sandra Münster-Wilkinghege  14,1/ 9  26  35
6 Woronka, Rudolf Varmert, GC  20,8

Woronka, Halina Varmert, GC  10,6/17  20  37
* Benesch, Wolfram Thailing, GC  21,0

Benesch, Birgit Thailing, GC  24,4/26  20  44
8 Lörcher, Dr. Klaus-Peter Liebenstein  19,1

Sapalidis, Dr. Konstantinos Kaiserhöhe, GC   9,9/15  19  34
9 Schmidt, Dr Rüdiger Weselerwald, GC  20,1

Wolf, Norbert Waldbrunnen, GC  19,5/23  17  38
10 Gessner, Winfried Golf absolute-Trages  26,4

Kirchner, Bernd Aschaffenburger GC  17,4/24  16  38
** Gredler, Thomas Wilder Kaiser  18,9

Gredler, Irina Wilder Kaiser  34,1/29  16  45
* Meißner, Bruno HH-Treudelberg  19,9

Block, Frank Pinnau, GC An der  20,9/23  16  35
13 Gessner, Ursula Golf absolute-Trages  26,5

Hasak, Susanne Thailing, GC  17,2/24  15  36
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

14 Schulz, Kerstin Aschheim, GP  26,7
Li, Dr. Felix Heckenhof, Gut   9,3/19  14  33

* Braun-Gabler, Pia Wiesbadener GC  26,5
Gabler, Norman Wiesbadener GC  18,1/25  14  31

16 Werner, Hans-Jürgen Deinster Geest, GC  19,1
Heidemann, Alf Deinster Geest, GC  14,2/18  13  29

* Schmid, Theo Hardenberg, GC  17,6
Schmid, Ute Hardenberg, GC  26,5/24  13  35

* Wildeus-Purps, Almuth VcG  26,8
Purps, Manfred VcG  27,5/31  13  39

* Schmidt, Daniela St. Eurach L&GC  24,6
Schmidt, Marcus Insel Wangerooge, GC   7,4/17  13  29

* Kammer, Ralf Osnabrücker GC  18,7
Kammer, Meryem Osnabrücker GC  26,5/26  13  36

21 Fischer, Uwe Georg Klingenburg  26,5
Prommersberger-Fischer, Claudia Klingenburg  20,8/27  12  38

* Hacker, Edith Weiherhof, GC  25,3
Heidger-Schöpf, Vera Weiherhof, GC  26,5/30  12  37

* Väth, Bernhard Main-Spessart, GC  21,9
Roos, Frank Golf absolute-Trages  26,3/27  12  32

24 Ludwig, Mirjam Egmating, GC Schloss  19,3
Wallner, Frank Hochstatt, GC  31,0/28  11  36

* Fritz, Heike Liebenstein  31,5
Fritz, Thomas Liebenstein  24,4/32  11  35

** Spieske, Stefan DERTOUR GC  27,5
Jansen, Ludwig Gutshof Papenburg  21,1/27  11  28

27 Bästlein, Dr. Sönke Frankfurter GC  20,4
Möller, Marco-Ken European GC Fichtelg  33,3/30  10  31

* Pfisterer, Dr. Markus Rhein-Sieg, GC  19,5
Herlyn-Elger, Maike Rhein-Sieg, GC  26,0/26  10  32

29 Bechtel, Margarete Liebenstein  28,0
Grünewald, Carola Attighof G&CC  34,5/36   8  34

* Otting, Joachim Hünxerwald, GC  26,5
Otting, Anne Hünxerwald, GC  33,0/34   8  29

* Ludwig, Regina Gast / Ausland /  54,0
Veltins, Prof. Dr. Michael A. Royal Homburger  15,1/36   8  31

* Meyer, Anke Bad Bevensen, GC  26,1
Meyer, Werner Bad Bevensen, GC  26,5/30   8  33

33 Störk, Ulrich Aschaffenburger GC  32,6
Dorn, Christoph Münchener GC  26,1/33   7  30
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Bechtel, Manfred Liebenstein  31,7
Näve, Klaus-Dietmar Liebenstein  24,4/32   7  28

35 Väth, Hildegard Duisburg, Golfrevier  29,6
Roos, Susann Golf absolute-Trages  21,5/29   6  26

* Schmick, Marie-Luise Krefelder GC  23,3
Schmick, Dr. Henner Krefelder GC  25,9/28   6  24

37 Bachmann, Werner Golf absolute-Trages  34,5
Reuter, Karl-Heinz Main-Spessart, GC  36,0/41   5  33

-- Breyer, Knud Römerhof, GC  22,0
Siegers, Maarten Kölner GC  16,5/22  20aK  40aK

Klasse A Netto HCP bis 40,0
1 Schröter, Joachim Berlin Prenden, GC  13,9

Schröter, Rose Berlin Prenden, GC   9,2/13  29  42
2 Berger, Martin Aschaffenburger GC  12,1

Berger, Paul Tiger Aschaffenburger GC   8,3/12  29  41
1 3 Schmidt, Dr Rüdiger Weselerwald, GC  20,1

Wolf, Norbert Waldbrunnen, GC  19,5/23  17  38
2 4 Woronka, Rudolf Varmert, GC  20,8

Woronka, Halina Varmert, GC  10,6/17  20  37
5 Bernsmann, Dirk Münster-Wilkinghege   6,5

Pütter, Ralf Bochumer GC  -0,7/ 3  32  35
3 * Brück, Oliver Münster-Wilkinghege   2,4

Brück, Sandra Münster-Wilkinghege  14,1/ 9  26  35
7 Lörcher, Dr. Klaus-Peter Liebenstein  19,1

Sapalidis, Dr. Konstantinos Kaiserhöhe, GC   9,9/15  19  34
* Niederquell, Dr. Friedrich Waldeck  12,0

Schultheis, Dr. Benedikt Bad Arolsen, G&LC   1,1/ 6  28  34
9 Schulz, Kerstin Aschheim, GP  26,7

Li, Dr. Felix Heckenhof, Gut   9,3/19  14  33
10 Werner, Hans-Jürgen Deinster Geest, GC  19,1

Heidemann, Alf Deinster Geest, GC  14,2/18  13  29
* Schmidt, Daniela St. Eurach L&GC  24,6

Schmidt, Marcus Insel Wangerooge, GC   7,4/17  13  29
-- Breyer, Knud Römerhof, GC  22,0

Siegers, Maarten Kölner GC  16,5/22  20aK  40aK
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Klasse B Netto HCP 40,1 bis 51,0
1 1 Benesch, Wolfram Thailing, GC  21,0

Benesch, Birgit Thailing, GC  24,4/26  20  44
2 2 Fischer, Uwe Georg Klingenburg  26,5

Prommersberger-Fischer, Claudia Klingenburg  20,8/27  12  38
3 ** Gessner, Winfried Golf absolute-Trages  26,4

Kirchner, Bernd Aschaffenburger GC  17,4/24  16  38
4 Ludwig, Mirjam Egmating, GC Schloss  19,3

Wallner, Frank Hochstatt, GC  31,0/28  11  36
* Gessner, Ursula Golf absolute-Trages  26,5

Hasak, Susanne Thailing, GC  17,2/24  15  36
* Kammer, Ralf Osnabrücker GC  18,7

Kammer, Meryem Osnabrücker GC  26,5/26  13  36
7 Schmid, Theo Hardenberg, GC  17,6

Schmid, Ute Hardenberg, GC  26,5/24  13  35
* Meißner, Bruno HH-Treudelberg  19,9

Block, Frank Pinnau, GC An der  20,9/23  16  35
9 Pfisterer, Dr. Markus Rhein-Sieg, GC  19,5

Herlyn-Elger, Maike Rhein-Sieg, GC  26,0/26  10  32
* Väth, Bernhard Main-Spessart, GC  21,9

Roos, Frank Golf absolute-Trages  26,3/27  12  32
11 Braun-Gabler, Pia Wiesbadener GC  26,5

Gabler, Norman Wiesbadener GC  18,1/25  14  31
12 Spieske, Stefan DERTOUR GC  27,5

Jansen, Ludwig Gutshof Papenburg  21,1/27  11  28
13 Schmick, Marie-Luise Krefelder GC  23,3

Schmick, Dr. Henner Krefelder GC  25,9/28   6  24

Klasse C Netto HCP ab 51,1
1 1 Gredler, Thomas Wilder Kaiser  18,9

Gredler, Irina Wilder Kaiser  34,1/29  16  45
2 2 Wildeus-Purps, Almuth VcG  26,8

Purps, Manfred VcG  27,5/31  13  39
3 3 Hacker, Edith Weiherhof, GC  25,3

Heidger-Schöpf, Vera Weiherhof, GC  26,5/30  12  37
4 Fritz, Heike Liebenstein  31,5

Fritz, Thomas Liebenstein  24,4/32  11  35
5 Bechtel, Margarete Liebenstein  28,0

Grünewald, Carola Attighof G&CC  34,5/36   8  34
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6 Bachmann, Werner Golf absolute-Trages  34,5
Reuter, Karl-Heinz Main-Spessart, GC  36,0/41   5  33

* Meyer, Anke Bad Bevensen, GC  26,1
Meyer, Werner Bad Bevensen, GC  26,5/30   8  33

8 Bästlein, Dr. Sönke Frankfurter GC  20,4
Möller, Marco-Ken European GC Fichtelg  33,3/30  10  31

* Ludwig, Regina Gast / Ausland /  54,0
Veltins, Prof. Dr. Michael A. Royal Homburger  15,1/36   8  31

10 Störk, Ulrich Aschaffenburger GC  32,6
Dorn, Christoph Münchener GC  26,1/33   7  30

11 Otting, Joachim Hünxerwald, GC  26,5
Otting, Anne Hünxerwald, GC  33,0/34   8  29

12 Bechtel, Manfred Liebenstein  31,7
Näve, Klaus-Dietmar Liebenstein  24,4/32   7  28

13 Väth, Hildegard Duisburg, Golfrevier  29,6
Roos, Susann Golf absolute-Trages  21,5/29   6  26

Nearest to the Pin Damen
1 Benesch, Birgit Thailing, GC  24,4 2,30 m

Nearest to the Pin Herren
1 Schröter, Joachim Berlin Prenden, GC  13,9 1,05 m

Longest Drive Damen
1 Gredler, Irina Wilder Kaiser  34,1

Longest Drive Herren
1 Schultheis, Dr. Benedikt Bad Arolsen, G&LC   1,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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